[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2597/2017

Senhor Presidente:

				O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de solicitação:

Assunto: Sistema de Câmeras de Monitoramento.

Justificativa: Moradores da região preocupados com a segurança do local solicitaram a este Vereador para que fosse feita a presente indicação.

Indicação: Para que a Secretaria competente realize estudos viabilizando a instalação do sistema de Monitoramento por Câmeras na Rua Marcilo Lima e na Creche São Luiz.

                                        Valinhos, 16  de outubro de 2017.

                                                  ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                         Vereador - PDT

INDICAÇÃO N.º

2597

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos termos

regimentais seja aprovada e encaminhada ao

Exmo.

Prefeito Municipal

o seguinte

pedido de solicitação

:

Assunto:

Sistema de

Câmeras de Monitoramento

.

Justificativa:

Moradores da região preocupados com a segurança do local

solicitaram a

este Vereador para que fosse feita a presente indicação.

Indicação:

Para que a Secretaria

competente

realize estudos viabilizando a instalação

do sistema de Monitoramento por Câmeras na Rua Marcilo Lima e na Creche São Luiz.

Valinhos,

16

de outubro

de 2017

.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador

-

PDT

        INDICAÇÃO N.º  2597 / 2017     Senhor Presidente:               O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos termos  regimentais seja aprovada e encaminhada ao  Exmo.   Prefeito Municipal   o seguinte  pedido de solicitação :     Assunto:   Sistema de  Câmeras de Monitoramento .     Justificativa:   Moradores da região preocupados com a segurança do local   solicitaram a  este Vereador para que fosse feita a presente indicação.     Indicação:   Para que a Secretaria   competente   realize estudos viabilizando a instalação  do sistema de Monitoramento por Câmeras na Rua Marcilo Lima e na Creche São Luiz.                                                     Valinhos,  16     de outubro   de 2017 .                                                          ALÉCIO MAESTRO CAU                                                               Vereador  -   PDT